
UCHWAŁA NR VI/50/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicom w miejscowości Gortatowo i Jasin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. W miejscowości Gortatowo, nieruchomościom stanowiącym ulice, oznaczonym 

w ewidencji gruntów, jako:
- działka nr:  143/32, ark. 4, obręb Gortatowo, nadaje się nazwę:

Kosiarzy
- działka nr 143/53 część, ark. 4, obręb Gortatowo, nadaje się nazwę:

Bartników
2. W miejscowościach Gortatowo i Jasin, nieruchomościom stanowiącym ulicę, 

oznaczonym w ewidencji gruntów, jako:
- działki nr: 12/2, 143/33, 143/53 część, 145/12 i 145/13, ark. 4, obręb Gortatowo oraz 
działki nr: 23/15, 23/18, 23/19, 23/22, 23/25, 23/28, 24/5, 24/12 i 24/14, ark. 1, obręb Jasin, 
nadaje się nazwę:

Żniwna
3. Szczegółowe położenie przedmiotowych ulic wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchyla się uchwałę nr XVII/93/2007r. Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 10 grudnia 2007r. 
w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie Gortatowa, zmienioną uchwałą nr XXVII/158/2008 
Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26 sierpnia 2008r. w sprawie: zmiany uchwały nr 
XVII/93/2007r. Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 10 grudnia 2007r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy na terenie Gortatowa.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 1B9F5F2F-4F37-4E12-8F6E-BB9B37B2A2DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/50/2015

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 24 lutego 2015 r.

Id: 1B9F5F2F-4F37-4E12-8F6E-BB9B37B2A2DC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XVII/93/2007r. z dnia 10.12.2007r. w

sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie Gortatowa nadano nazwy ulicom Kosiarzy,

Bartników i Żniwiarzy. Następnie uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XXVII/158/2008

Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26.08.2008r. w sprawie: zmiany uchwały nr

XVII/93/2007r. Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 10 grudnia 2007r., w sprawie nadania

nazwy ulicy na terenie Gortatowa, zmieniono treść §1 pkt.1 lit c uchwały i nadano nazwę

Żniwna.

Przedmiotowa uchwała uchyla powyższe uchwały celem uporządkowania

przebiegu tych ulic.

W związku z powyższym ulicom położonym w miejscowości Gortatowo, nadaje

się nazwy: Kosiarzy dla działki nr 143/32, Bartników dla części działki nr 143/53, oraz

ulicy położonej w miejscowościach Gortatowo i Jasin, nadaje się nazwę: Żniwna dla

działek nr: 12/2, 143/33, 143/53 część, 145/12 i 145/13, obręb Gortatowo oraz działek nr:

23/15, 23/18, 23/19, 23/22, 23/25, 23/28, 24/5, 24/12 i 24/14, obręb Jasin.

Nieruchomości wchodzące w skład ww. ulic oznaczone w ewidencji gruntów, jako

działki nr: 12/2, 143/32, 143/33, 143/53, 23/15, 23/18, 23/19, 23/22, 23/25 i 23/28

stanowią własność Gminy Swarzędz, działki nr 145/12 i 145/13 na podstawie decyzji

podziałowej Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz nr GG 74301-14/2007 z dnia

25.04.2007r. stanowią własnością Gminy Swarzędz, a działki nr: 24/5, 24/12 i 14/14 są

własnością osoby fizycznej.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: 1B9F5F2F-4F37-4E12-8F6E-BB9B37B2A2DC. Podpisany Strona 1




